LQMATEIO ATOMON ME ANAITHPIEX
ZAKYNOOY Ol IOITOAAPOI™

AIEYOYNXH : Iodyeo Awouwnmpiov Zaxvviou ZaxvvBog 27/03/2018
T.K. 29 100 / Zaxovbog Ap. [Ipot. : 630

THA. : 26095048435 / ®AE : 2695043773

IIAHPO®. :  Exwdémovrog - oyovorodiov

Iotodoehida :  www.popolaroi.net

e-mail : popolaroi_zante@yahoo.gr

EK®EXH EAEI'XO0Y EEEAEIKTIKHE EIIITPOITHE ETOYX 2017

Xfuepo nuépa Tetaptn 27 Meptiov 2018 kon dpa 12:00 .. , suvAABay ta
uéin g Egeheyktikng Enponig tov Zopoteiov atépmv pe avamnpisc Zoxovioo
“OITIOIIOAAPOI", oto ypageio Tov Zopateiov , 610 1667810 T0L AotknTnpiov
ZaxhvBov.

O oxomdg g cvykévipmong nrav vo sréyEouy to Piffiio Tausiov kot ta
durhoTume: giompotng kar TAnpouig Tov Xepoteiov, v my cdviofn e etiotag
gxBeong eréyyov, yia v Fevikn Zovédevon tov Zopateiov v 14" Arpidiov 2018.

A@ov éreyEav To Pifiio Tapsiov ko Tig Smhdtumec anodsitei slomputng xa
TAnpoung Tov Zepateiov wio mpog pio, durwictocay 6Tt To PipAio Tapsiov Kot ot
oumrdTUTEG 0modeifels Ppiokovion og amdiutm Thén.

(I 'ExOeon ehéyyov e Eleyknikne Emrtpomic 2017 sivan movouotdTum pe tov
Owovoukd Arorovioud 2017).

AvalvTika :

OIKONOMIKOZX AIIOAOI'TEMOX 2017

EXOAA 2017

YIIOAOIIIO ETOYX 2016 17.692,58 €
IMPOZKAHZEIZ TTITAX 2017 995,00
IMTPOXKAHZEIZ E.Z. A.ueA. 750,00
EZ0OAOAOI'TA AZ. (EINIETPO®H ) 870,40
AQPEE>, 321535
EIX MNHMHN 1.976,50
LYNAPOMEZ MEAON 1.822,00
ENOIKIO TAEI 3.000,00

ZYNOAO 32.321,83€



EZ0AA 2017

MIZOOAOZIA YITAAAHAOY

LK.A. YITAAAHAOY

AOTTETPIA

YIIEPQPIEY YITAAAHAQN

KINHEH YITAAAHAQN

KANAHAAXZ/KOIIH ITIITAX 2017

OAOYPIA

BEPYKIOZIIITA

KOKKINOX BPAXOXZ

O.JI.A TAE]

EA.TA

EZ0AOAOITA AL

BIKTQPIA XAPTA —IIAAIZIO

KAMITIQTHX ITEPIOAIKO

O.T.E

[TPOMH®EIA TPAIIEZAX

MOYZAKHE XITYPOX - AEYKO TAEI

EINITATH TIENAANTI

TPOYXZXA AIKATEPINH — ETE®ANI - AOYAOYAIA
KATAXKHNQXH

ZYNAPOMH ITOMAueA

I'TOYAAPHE ITONTIKI H/Y

OEOAQPITEHE HAEKTPONIKA-TOITIKO AIKTYO-AYZH
AIAOOPA(MET'APOZTHMO,METZAAIP., SPEEDEX k7))

XYNOAO

Topsio éwg 31/12/2017 :

32.321,83 € - 18.262,25 =14.059,58 €

5.041,64 €
3.430,38
1.577.,40
110,21
500,00
3.000,00
150,00
262,88
367,66
580,64
233,56
870,40
272,01
806,35
773,50
352
40,00
20,00
20,00
20,00
72,00
23,00
20,00
33,10

18.262,25 €
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